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DECYZJA

Na podstawie art 105, *2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 23), po rozpatrzeniu wniosku Prezydenta Miasta
Nowego Sącza dńaląjąccgo przez Dyrektora Wydziału Inwestycji i Remontów z dnia 20
grudnia 2016 r. znak: WPyLPRZ.701 1.1.2014.31” dotyczącego umorznia postępowania
administracyjnego mńernjącego do wydania decyzji o środowiskowych uwBnlnkowaniach
dla przedsięwzięcia pt Budowa nowego połączenia drogowego miast Nowy Sącz - Stary
Sączjako alternatyxy dla dotychczasowego przebiegu drogi krajowej nr 87”
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w całości postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla
przedsięwzięcia pt: Budowa nowego połączenia drogowego miast Nowy Sącz - Stary Sącz
jako alternatysy dla dotychczasowego przebiegu drogi krajowej nr 87”

Uzasadnienie

Pismem z dnia 20 grudnia 2016 r. znak: WIM.PRZ.701l.l.2014JP Dyrektor
Wydziału Inwestycji i Remontów Urzędu Miasta Nowego Sącza działając z upoważnienia
Prezydenta Miasta wystąpił z wnioskiem o umorzenie toczącego się postępowania w sprawie
wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pt: „$udowa
nowego połączenia drogowego miast Nowy Sqcz - Staty Sącz jako alternatywy dla
dotychczasowego przebiegu drogi ltrajowej nr 87”.

Zgodnie z art 105 *2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
adminitacyjnego, organ administracji publicznej może umorzyć postępowanie, jeżeli
wystąpi o to stroną na której żądanie postępowanie zostało wszczęte, a nie sprzeciwiają się
temu inne strony oraz gdy nie jest to sprzeczne z interesem społecznym.

Obwieszczeniem z dnia 5 stycznia 2017 r. zawiadomiono strony postępowania
o złożeniu przez inwestora wniosku o umorzenie postępowania administracyjnego w spr.
wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla ww. przedsięwzięcia
i jednocześnie wyznaczono trzydniowy tennin (od dnia doręczenia obwieszczenia) na
składanie uwag w przedmiotowej sprawie. Obwieszczenie było wywieszone na tablicach
ogłoszeń: siedzibie Urzędu Miasta Nowego Sącza w dniach od 13 stycznia do 01 lutego
2017 r.; w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starym Sączu dniach od 10 stycznia do 25 stycznia
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2017 r. oraz w siedzibie RDOŚ Wydziału Spraw Terenowych w dniach od 5 stycznia do 20
stycznia 2017 r. W wyznaczonym terminie strony postępowania nie złożyły sprzeciwu do
wniesionego wniosku o umorzenie postępowania w sprawie wydania decyzji

o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pt: „Budowa nowego połączenia
drogowego miast Nowy Sącz - Stary Sącz jako alternatywy dla dotychczasowego przebiegu
drogi krajowej nr 87k”, jak również nie wniosły żadnych innych uwag mogących świadczyć,
że biak realizacji przedsięwzięcia będzie sprzeczny z interesem społecznym,

Wobec powyższego orzeczono jak w sentencji niniejszej decyzji.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji służy stronom prawo wniesienia odwalania do Generalnego
Dyrektora Ochrony środowiska w Warszawie W Wawelska 52/54 za pośrednictwem
Regionalnego Dyrektora Ochrony środowiska w Krakowie w terminie 14 dni od dnia
doręczenia decyzji.
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Otrzymują:

I. Inwestor - Prezydent Miasta Nowego Sącza, reprezentowany przez Dyrektor

Wydziału Inwestycji i Remontów Urzędu Miasta Nowego Sącza,
2. Strony postępowania administracyjnego powiadomione zgodnie z art. 49 Kpa,
3. ST-Uaa.


